
(小数点第三位以下切捨)
落 札 額　(B)

落札率　(B/A)

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）【工種：土木（Ｓ・Ⅰ）】

契 約 者 名 入 札 日

91.41

円

円

令和　2年

9月24日

3月30日

契　　約　　日
最低制限価格

工事請負契約報告書

経済建設委員会資料

令和 2年 11月4日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A)

9月15日

うち消費税

11,619,500

うち消費税 % 株式会社 フジイ

熊添川流域調整池新設(その２)工
事 116,843,100

127,814,500 円

円から

9月23日

令和  3年

円

﨑村組

（株）伍栄建設 （有）荻原建設 （株）あさひ産業

10,622,100うち消費税

工　　期 116,843,100
令和　2年

（有）小川土木工業 （株）フジイ

まで 10,622,100 円

（有）松本建興 茜建設（株） 三智産業（株） （有）富士土木

（株）高森組 （有）唯建設 小金丸建設（株） 林田コンクリート工業（株）

Ｐ1＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（14者中14者）



工事請負契約報告書

経済建設委員会資料

令和 2年 11月4日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A) 落 札 額　(B)
落札率　(B/A)

契 約 者 名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

川津排水ポンプ設置(土木)工事

69,126,200 円

58,825,800 円

85.09
9月18日

工　　期 58,823,600 円

　　有限会社
　　小川土木工業

9月15日

うち消費税

6,284,200 円

契　　約　　日 最低制限価格
（変動型）

うち消費税 %
令和　2年

うち消費税

令和  3年 3月15日 まで 5,347,600 円

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）【工種：土木（Ｓ・Ⅰ・Ⅱ）】

（株）伍栄建設 （有）荻原建設 （株）あさひ産業 （有）小川土木工業

5,347,800 円令和　2年 9月19日 から

（有）松本建興

茜建設（株） 三智産業（株） （有）富士土木 﨑村組 （株）高森組

（有）唯建設 小金丸建設（株） 林田コンクリート工業（株） （株）九州マツオ （株）クボイ　

（株）多賀谷建設 （有）原産業　 松尾建設（有） （株）大原組　 （株）藤田建設

（株）小山産業　 下川建設（株） （株）川端組　 田中産業（有） （株）伸和建設

＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（25者中3者） Ｐ2


